
ISTITUTO COMPRENSIVO
“MATTEI – DI VITTORIO”

Via Bizet 1 - 20096 PIOLTELLO (MI)- Segreteria Tel:02/92103740 - 02/92103833
e-mail: miic8fd00a@istruzione.it -indirizzo web: www.icmatteidivittorio.edu.it

Codice Fiscale 91582810155 - Codice Meccanografico MIIC8FD00A - COD. UNIVOCO UF5H5Y

Pioltello, 27/02/2024

Ai Docenti della Scuola Secondaria I grado
All’Albo
Agli Atti

Pubblicazione affidamenti degli incarichi per il progetto “area a rischio” della scuola secondaria di I
grado per l’anno 2023-24

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la delibera n. 8 del Collegio unitario del 25/1/2024,
Vista l’articolazione del progetto “Aree a rischio e a forte processo immigratorio” a.s. 2023-2024 Scuola
secondaria I grado” – pubblicato in data 20/02/2024 e rettificato in data 22/02/2024
Visto l’avviso per la candidatura area a rischio secondaria - pubblicato in data 20/02/2024 e rettificato in data
22/02/2024;
Esaminate le candidature pervenute secondo le modalità e i tempi stabilite dall’avviso;

DISPONE

l’assegnazione degli incarichi per il progetto “area a rischio” della scuola secondaria di I grado per l’anno
2023-24 come da tabella di seguito allegata.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Ing. Salvatore Longobardi

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/93

ISTITUTO COMPRENSIVO MATTEI - DI VITTORIO - C.F. 91582810155 C.M. MIIC8FD00A - A64FCD5 - IC MATTEI - DI VITTORIO

Prot. 0001803/U del 27/02/2024IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:miic8fd00a@istruzione.it
http://www.icmatteidivittorio.edu.it/


PROSPETTO ASSEGNAZIONE INCARICHI PROGETTO “AREA A RISCHIO” SECONDARI 2023-2024

Ordine
scuola

Attività Numero
ore

Luogo – orari e tempi di
realizzazione

Numero docenti
richiesti

Docenti candidati

Secondaria

Corso di
potenziamento di

italiano L2 26 ore

Scuola secondaria di via Bizet 1.
Una volta a settimana Giovedì

Orario
15:00-17:00

Dal 7 Marzo al 6 Giugno 2024

1 docente Nessun candidato

Secondaria
Aiuto compiti: area

umanistica 26 ore

Scuola secondaria di via Bizet 1.
Giovedì

Una volta a settimana
Orario

15:00-17:00
Dal 7 Marzo al 6 Giugno 2024

1 docente
1) Crocchiolo Simona
2) Sorrentino Maria Hella

Secondaria
Aiuto compiti: area

scientifica 26 ore

Scuola secondaria di via Bizet 1.
Giovedì

Una volta a settimana
Orario

15:00-17:00
Dal 7 Marzo al 6 Giugno 2024

1 docente
1) Conte Nadia
2) Interrante Leonardo

Secondaria
Aiuto compiti: area

linguistica 26 ore

Scuola secondaria di via Bizet 1.
Una volta a settimana

Giovedì
Orario

15:00-17:00
Dal 7 Marzo al 6 Giugno 2024

1 docente 1) Della Valle Pasquale

Secondaria
Corsi di preparazione

alle prove scritte
dell’Esame di Stato.

26 ore

Scuola secondaria di via Bizet 1.
Una volta a settimana ognuno.

Martedì e Giovedì
Orario

15:00 -16:45
Dal 2 Maggio al 4 Giugno 2024

6 docenti:

3 per matematica,

3 per italiano.

Matematica:
1) Conte Nadia
2) Interrante Leonardo
3)

Italiano:
1) Crocchiolo Simona
2) Toncelli Elena
3) Sorrentino Maria Hella

ISTITUTO COMPRENSIVO MATTEI - DI VITTORIO - C.F. 91582810155 C.M. MIIC8FD00A - A64FCD5 - IC MATTEI - DI VITTORIO

Prot. 0001803/U del 27/02/2024IV.5 - Progetti e materiali didattici


	Pubblicazione affidamenti degli incarichi per il progetto “area a rischio” della scuola secondaria 2023-24.docx
	Graduatoria e assegnazione docenti Area a Rischio Secondaria.docx

